valores depositados pela parte ré na petição de ID sob o nº 76168776 e requerer a 

expedição dos competentes ALVARÁS nos seguintes termos: 

Primeiro ALVARÁ em favor da autora, MARIA LUCIANA DA 

SILVA WANDERLEY - CPF: 744.665.774-04, liberando o 

valor correspondente a R$ 846,15 (OITOCENTOS E 

QUARENTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS), 

acréscimos remuneratórios, já com o decote dos honorários 

contratuais;  

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES DIAS, 

OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, liberando o 

valor relativo aos honorários advocatícios no montante de R$ 

604,39 (SEISCENTOS E QUATRO REAIS E TRINTA E 

NOVE CENTAVOS), mais acréscimos remuneratórios, dos 

quais R$ 241,76 são referentes aos honorários 

sucumbenciais, e R$ 362,63 aos honorários contratuais;  

A proporção do desconto dos de 30% (trinta por cento) é referente a honorários